EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5022831-33.2021.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL
EXECUTADO: LIGA NACIONAL DE ESPORTES DE AVENTURA, OSWALDO FAZIO JUNIOR

E D I T A L  D E  I N T I M A Ç Ã O

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA INTIMAÇÃO DO (S) EXECUTADO (S), na AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL Nº 5022831-33.2021.4.03.6100, MOVIDA POR UNIÃO FEDERAL - CNPJ: 26.994.558/0001-23 EM FACE
DE LIGA NACIONAL DE ESPORTES DE AVENTURA - CNPJ: 06.139.960/0001-13 e OUTRO.

O Doutor EDUARDO MULLER GOMES, Juiz Federal Substituto da 7ª Vara Federal Cível da Subseção Judiciária de São Paulo ?
SP ? Seção Judiciária do Estado de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
Nº 5022831-33.2021.4.03.6100, movida por UNIÃO FEDERAL, tendo como pedido a condenação da executada ao pagamento no
valor de R$ 743.624,51 (setecentos e quarenta e três mil, seiscentos e vinte e quatro reais e cinquenta e um centavos), atualizada
até 12/08/2021. Estando o executado, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para
intimação de OSWALDO FAZIO JUNIOR - CPF: 830.122.308-15, para que este (s) tenha (m) ciência acerca da (s) penhora (s)
realizada de 50% do bem imóvel inscrito na matrícula nº 73792, do 15º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP e de sua
nomeação como fiel depositário, nos termos do art. 841, § 1º, do CPC e, caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à (s) Penhora (s), no
prazo de 15 (quinze) dias. E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias.

Este edital será publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 26 de setembro de 2024.

Assinado eletronicamente por: DIANA BRUNSTEIN
26/09/2024 14:02:36
DIANA BRUNSTEIN
26/09/2024 14:02:36
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 339479188

24092614023650500000327838685

30/09/2024, 18:25 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=51a6a0a4698939b05d4b30699a99054…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=51a6a0a4698939b05d4b30699a990542f142c836256… 1/1
Edital de intimação nº 50228313320214036100 (11286408)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 1

	Edital de intimação nº 50228313320214036100 (11286408)